

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, a.s.

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: xxx

Datum: 19.09.2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
013	Zakrytí kabelové trasy ve východní části 1. Vin. tunelu žst. Praha. hl.n.	276 043,00	0,00	57 969,03	334 012,03	131 980,00	144 063,00	0,00	0,00	0,00
01	technologická část	84 120,00	0,00	17 665,20	101 785,20	84 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	stavební část	129 375,00	0,00	27 168,75	156 543,75	0,00	129 375,00	0,00	0,00	0,00
03	VRN	62 548,00	0,00	13 135,08	75 683,08	47 860,00	14 688,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		276043,00	0,00	57969,03	334012,03	131980,00	144063,00	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz

Objekt: Zakrytí kabelové trasy ve východní části 1. Vin. tunelu žst. Praha. hl.n.

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, a.s.

Místo: žst. Praha hl.n., vých. část 1. Vin. tunelu

Zpracoval: xxx

Datum: 19. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní					0,00	84 120,00	84 120,00	0,000	
1	R	7590527042	Demontáž kabelu volně uloženého	m	1 200,000	70,10	0,00	84 120,00	84 120,00	0,00000	0,000
					600+600	1 200,000					
					Součet	1 200,000					
Celkem							0,00	84 120,00	84 120,00	0,000	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Zakrytí kabelové trasy ve východní části 1. Vin. tunelu žst. Praha. hl.n.
Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, a.s.
Místo: žst. Praha hl.n., vých. část 1. Vin. tunelu

Zpracoval: xxx
Datum: 19. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
M Práce a dodávky M							24 240,00	105 135,00	129 375,00		37,875
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							24 240,00	105 135,00	129 375,00		37,875
1	R	460881611	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženeho při elektromontážích	m2	375,000	345,00	24 240,00	105 135,00	129 375,00	0,10100	37,875
					0,5*0,5*600						150,000
					0,5*0,5*900						225,000
					Součet						375,000
Celkem							24 240,00	105 135,00	129 375,00		37,875

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Zakrytí kabelové trasy ve východní části 1. Vin. tunelu žst. Praha. hl.n.
Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, a.s.
Místo: žst. Praha hl.n., vých. část 1. Vin. tunelu

Zpracoval: xxx
Datum: 19. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST Ostatní							0,00	47 860,00	47 860,00	0,000	
1	R	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	6,000	435,00	0,00	2 610,00	2 610,00	0,00000	0,000
2	R	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	50,000	404,00	0,00	20 200,00	20 200,00	0,00000	0,000
3	R	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	6,000	617,00	0,00	3 702,00	3 702,00	0,00000	0,000
4	R	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	6,000	398,00	0,00	2 388,00	2 388,00	0,00000	0,000
5	R	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	3 660,00	0,00	3 660,00	3 660,00	0,00000	0,000
6	R	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku	t	6,000	2 550,00	0,00	15 300,00	15 300,00	0,00000	0,000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	14 688,00	14 688,00	0,000	
7	R	034111011	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci	Kč/hod	72,000	204,00	0,00	14 688,00	14 688,00	0,00000	0,000
ocení se dle platné legislativy											
Dokončovací práce na elektrickém zařízení 1020 Kč											
Zákonný příplatek za noční 20 % 1020*0,2=204 Kč											
Počet zaměstnanců 9											
Počet hodin 2x4=8											
8*9					72,000						
Součet					72,000						
Celkem							0,00	62 548,00	62 548,00	0,000	